
UCHWAŁA NR 2969/2016 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  

Z DNIA 1 grudnia 2016r.  
 
 
 

w sprawie:  wyrażenia zgody na rozbiórkę budynku na nieruchomości położonej                
w Poznaniu, przy ul. Szamarzewskiego 62 

 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 486 tj.) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co 
następuje:  

 
 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę na wykonanie przez Wielkopolskie Centrum Pulmonologii                         
i Torakochirurgii w Poznaniu rozbiórki południowo-wschodniego skrzydła budynku po byłej 
administracji, posadowionego na nieruchomości położonej w Poznaniu przy ul. 
Szamarzewskiego 62, oznaczonej w ewidencji gruntów jako: obręb Jeżyce, arkusz mapy 
17, działka nr 74/2 o pow. 3,5503 ha, zapisanej w księdze wieczystej KW 
PO1P/00204108/1.  
    

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu oraz Dyrektorowi 
Wielkopolskiego Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii w Poznaniu.  

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR 2969/2016 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO  
Z DNIA 1 grudnia 2016r.  

 
 
 

 Wskazana w § 1 uchwały nieruchomość stanowi własność Województwa 
Wielkopolskiego i znajduje się w nieodpłatnym użytkowaniu Wielkopolskiego Centrum 
Pulmonologii i Torakochirurgii w Poznaniu, na podstawie aktu notarialnego Rep. A 
8819/2004 z dnia 8 listopada 2004r.  
 Wielkopolskie Centrum Pulmonologii i Torakochirurgii w Poznaniu, w ramach 
zadania „Rozbudowa budynku głównego poprzez dobudowę trzykondygnacyjnego 
budynku na potrzeby Zakładu Brachyterapii, Onkologii Klinicznej, Torakochirurgii i 
Pulmonologii”, zwróciło się z wnioskiem o wyrażenie zgody na rozbiórkę południowo-
wschodniego skrzydła budynku, stanowiącego budynek po byłej administracji. Szerokość 
budynku ok. 10,5 m, długość ok. 46,5 m, wysokość ok. 7,5 m. Budynek ten nie nadaje się 
do modernizacji i przebudowy w celu dostosowania pomieszczeń do nowych funkcji 
przewidzianych w projekcie rozbudowy budynku głównego. Konstrukcja budynku 
uniemożliwia wykonanie podpiwniczenia, rozbudowy i nadbudowy. Znajdujące się w 
budynku laboratorium zostanie na czas prac budowlanych przeniesione do innej części 
szpitala. 
 Zgodnie z zapisem art. 33 ust. 4 pkt 1 ustawy Prawo budowlane do wniosku o 
pozwolenie na rozbiórkę, kierowanego do właściwego organu ze względu na położenie 
nieruchomości, należy dołączyć zgodę właściciela obiektu. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne. 
 
 
 
 

Krzysztof Grabowski 

Wicemarszałek 

 
 


